
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNÇIA E TEÇNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.Ol 11/2018, DE 1° DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015, e, considerando o protocolo n.°
23308.000732.2018-88, de 01/10/2018, •

RESOLVE

DESIGNAR o servidor ROSSELLINNEY RICHARDSON LOPES, ocupante do
cargo de Tecnólogo em Recursos Humanos, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para
substituição do Coordenador de Licitações e Contratos (FG-1) do Câmpus Guarulhos, no período
de 01/10 a 11/10/2018, por motivo de férias.

.íA A. ct~
RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR


